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Misja zakładu: 

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na 
problemy naszych pacjentów” 

                  Krotoszyn, dnia 17.01.2018 

 

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ‐ ODPOWIEDZI NA 

PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego , którego przedmiotem jest „Dostawa aparatury medycznej do 

diagnostyki i  terapii  ginekologicznej”. 

Nr sprawy: DTECH/1/16/17 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.  U.  

z    2017    r.  poz.  1579)  Zamawiający  przekazuje  wykonawcom  treść  zapytań,  jakie  wpłynęły  do 

Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami. 

 

Dotyczy części 4 

Pytanie nr 1 

Dot.  punktu  50  ‐  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  monitora  z  matrycą  TFT  bez 

określenia  rodzaju  matryc  z  uwagi  na  to,  iż  producent  nie  udziela  takiej  informacji  w  swoich 

materiałach informacyjnych bądź na zaoferowanie monitora TFT z inną matrycą np. VA zamiast IPS? 

Nadmieniamy,  iż  rodzaj matrycy  jest  tylko  jednym  z  elementów wpływających  na  odwzorowanie 

barw, a matryca w oferowanym przez nas monitorze również doskonale odwzorowuje barwy.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora z matrycą TFT bez określenia 

rodzaju matryc . 

 

Pytanie nr 2 

2. Dot. punktu 52 ‐ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora o jasności 240 cd/m2 i 

bardzo wysokim  kontraście  3000:1? Wartości  te  zapewniają  optymalną  czytelność wyświetlanego 

obrazu  i  są dopasowane do  zaawansowanego  systemu przetwarzania obrazu w oferowanym  torze 

wizyjnym.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora o jasności 240 cd/m2 i bardzo 

wysokim kontraście 3000:1 
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Pytanie nr 3 

Dot. punktu 58 ‐ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora o całkowicie zamkniętym 

panelu przednim wykonanym ze szkła, który umożliwia przecierany na mokro bez ryzyka wniknięcia 

płynu do  środka obudowy? Ta  technologia nie wymaga potwierdzenia  stopnia ochrony w  skali  IP  i 

dlatego  producent  nie  podaje  takiej  informacji  w  swoich materiałach  informacyjnych.  Uprzejmie 

prosimy o dopuszczenie takiego monitora.  

Odpowiedź:    Zamawiający  dopuszcza  do  zaoferowania monitor  o  całkowicie  zamkniętym  panelu 

przednim wykonanym ze szkła, który umożliwia przecieranie na mokro bez ryzyka wniknięcia płynu 

do środka obudowy. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania system, który posiada kompatybilność z DICOM Worklist 

oraz MPPS  i  Storage  Commitment,  realizuje Query  scheduled MWL,  Receive  scheduled MWL,  N‐

CREATE,  C‐STORE,  N‐ACTION,  N‐SET,  N‐EVENT‐REPORT,  a  nie  posiada  modułu  Basic  print  oraz 

Retrieve? 

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  system,  który  posiada  kompatybilność  z 

DICOM  Worklist  oraz  MPPS  i  Storage  Commitment,  realizuje  Query  scheduled  MWL,  Receive 

scheduled MWL, N‐CREATE,  C‐STORE,  N‐ACTION, N‐SET,  N‐EVENT‐REPORT,  a  nie  posiada modułu 

Basic print oraz Retrieve. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający powiększy budżet Zamówienia o koszt licencji w przypadku konieczności jej zakupu 

od firmy Medinet lub czy Zamawiający posiada licencję, którą przypisze do zakupionego systemu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada  licencji  , którą może przypisać do kupowanego sprzętu. Koszt 

zakupu licencji należy uwzględnić w ofercie. 

 

 

Wszelkie  wyjaśnienia  i  zmiany  SIWZ  stanowią  integralną  część  SIWZ,  należy  je  uwzględnić  i 

zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.   

 

 

 


